

Claiton ApS

Stamholmen 111F, 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 99 62 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Anders Käll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claiton ApS
Stamholmen 111F, 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 99 62 38
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Käll, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Claiton AB, 37996238

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at skabe synergi og værdi mellem forsikringsselsaber, værksteder, bilforhandlere og autoophuggere ved at benytte Claitons IT system.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 841 t.kr. mod 1.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -749 t.kr. mod -1.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets fremtidige aktivitet er støttet af moderselskabet Claiton AB, som har afgivet støtte ved gældsbrev, samt likviditet i det omfang der er behov herfor.

Som følge heraf vurderer ledelsen at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 841.040 | 1.494.075 |
| 2 Personaleomkostninger | <u>-1.560.024</u> | <u>-3.052.052</u> |
| Driftsresultat | -718.984 | -1.557.977 |
| Andre finansielle indtægter | 142 | 43.950 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-30.102</u> | <u>-98.124</u> |
| Resultat før skat | -748.944 | -1.612.151 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-748.944</u> | <u>-1.612.151</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-748.944</u> | <u>-1.612.151</u> |
| Disponeret i alt | <u>-748.944</u> | <u>-1.612.151</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 70.336 | 70.336 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 70.336 | 70.336 |
| Anlægsaktiver i alt | 70.336 | 70.336 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 464.119 | 318.463 |
| Periodeafgrænsningsposter | 39.292 | 54.573 |
| Tilgodehavender i alt | 503.411 | 373.036 |
| 4 Likvide beholdninger | 141.433 | 446.121 |
| Omsætningsaktiver i alt | 644.844 | 819.157 |
| Aktiver i alt | 715.180 | 889.493 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>-582.864</u> | <u>166.080</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-532.864</u> | <u>216.080</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | <u>7.000</u> | <u>0</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.000</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 121.510 | 77.408 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 829.949 | 0 |
| Anden gæld | 268.185 | 528.006 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>21.400</u> | <u>67.999</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.241.044</u> | <u>673.413</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.248.044</u> | <u>673.413</u> |
| Passiver i alt | <u>715.180</u> | <u>889.493</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | -2.421.769 | -2.371.769 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.612.151 | -1.612.151 |
| Koncerntilskud | 0 | 4.200.000 | 4.200.000 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 166.080 | 216.080 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -748.944 | -748.944 |
| | 50.000 | -582.864 | -532.864 |

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets fremtidige aktivitet er støttet af moderselskabet Claiton AB, som har afgivet støtte ved gældsbrief, samt likviditet i det omfang der er behov herfor.

Som følge heraf vurderer ledelsen at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

2. Personaleomkostninger

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager | 1.389.668 | 2.840.778 |
| Pensioner | 146.418 | 176.804 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>23.938</u> | <u>34.470</u> |
| | <u>1.560.024</u> | <u>3.052.052</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------------|----------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.949 | 98.002 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>153</u> | <u>122</u> |
| | <u>30.102</u> | <u>98.124</u> |

4. Likvide beholdninger

Af selskabets likvide beholdninger er t.kr. 44 deponeret af selskabets kunder i forbindelse med afvikling af skader m.v. Et tilsvarende beløb er optaget under anden gæld.

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt | Kortfristet del af lang- | Langfristet | Restgæld |
|----------|---------------------|---------------------------------|---------------------|-------------------|
| | 31/12 2025 | fristet gæld | gæld | efter 5 år |
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2025</u> |
| Deposita | 7.000 | 0 | 7.000 | 0 |
| | <u>7.000</u> | <u>0</u> | <u>7.000</u> | <u>0</u> |

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, lejemålet kan tidligst bringes til ophør pr. den 30.05.2027.

Huslejeforpligtelsen andrager i perioden t.kr. 445.